
Постановление Правительства Республики Хакасия  
от 12 апреля 2006 г. N 91  

"О признании утратившим силу постановления Правительства Республики  
Хакасия от 24.05.2000 г. N 91 "О ценах и тарифах  

на платные ветеринарные услуги, оказываемые на территории  
Республики Хакасия"  

 
В целях приведения нормативных правовых актов Правительства Республики Хакасия в 

соответствие с действующим федеральным законодательством Правительство Республики Хакасия 
постановляет: 

Признать утратившим силу постановление Правительства Республики Хакасия от 24.05.2000 г. N 
91 "О ценах и тарифах на платные ветеринарные услуги, оказываемые на территории Республики 
Хакасия". 

 
Председатель Правительства 

Республики Хакасия  А. Лебедь 
 


